D> DEKRA

Zugelassene WeiterbildungsmaBnahmen — AZAVY -
DEKRA Certification GmbH Pl bescheinigt hiermit, dass die nachfolgenden MaRnahmen des Trégers

DiBuKa Fahrschule GmbH [ - Vor dem Steintor 1, 39615 Seehausen, Deutschland
zugelassene WeiterbildungsmaRnahmen (gem#8 § 81ff SGB III) fur die Forderung der beruflichen Weiterbildung nach dem Recht der Arbeitsférderung @ sind, zugelassen durch DEKRA Certification GmbH, von der Deutschen Akkreditierungsstelle (DAkkS) akkreditierte

Zertifizierungsstelle 4. Dieses Zertifikat ist nur in Verbindung mit der erfolgreichen Durchfithrung der Uberwachung der Trégerzulassung gilt

Zertifikats Registrier-Nr.: 211 31M0719042
Dieses Zertifikal ist giiltig ab (letzte Anderung): (221 17.07.2019
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Giiltig bis 120

Kraftfahrer im Glterverkehr C/CE

52122
CuCE

Fuhrerschein C/CE

Nein

Vor dem Steintor 1, 39615
Seehausen, Karl- Liebknecht
Str. 19, 19348 Perleberg,
Puschkinstr. 6, 19322
Wittenberge, Naumannstr. 28,
39606 Osterburg

181

80

4784,47

29,72

17.07.2019

16.07.2022

Kraftfahrer im Giiterverkehr C 1 /C1E

52122C1
uC1E

Fihrerschein C 1/C
1E

Nein

Vor dem Steintor 1, 39615
Seehausen, Karl- Liebknecht
Str. 19, 18348 Perleberg,
Puschkinstr. 6, 18322
Wittenberge, Naumannstr. 28,
39606 Osterburg

128

80

3386,91

26,46

15

17.07.201%

16.07.2022

Erwerb Flihrerschein BE mit
Vorbesitz B

52112_B
E

Fithrerschein K1
BE

Nein

Vor dem Steintor 1, 39615
Seehausen, Karl- Liebknecht
Str, 19, 19348 Perleberg,
Puschkinstr, 6, 19322
Wiltenberge, Naumannstr, 28,
39606 Osterburg

20

709,81

3549

17.07.2019

16.07.2022

Erwerb Fiihrerschein KI. T

52512 T

Fiihrerschein KI. T

Nein

Ver dem Steintor 1, 39615
Seehausen, Karl- Liebknecht
Str. 19, 19348 Perleberg,
Puschkinstr, 6, 19322
Wittenberge, Naumannstr, 28,
39806 Osterburg

86

40

1894,58

kbt

22,03

15

17.07.2019

16.07.2022

Erwerb Flhrerschein KI. C mit
Vorbeitz B

52122_C
mB

Fihrerschein KI. C

Nein

Vor dem Steintor 1, 39615
Seehausen, Karl- Liebknecht
Str. 19, 19348 Perleberg,
Puschkinstr. 8, 19322
Wittenberge, Naumannstr. 28,
39606 Osterburg

142

40

3038,40

21,40

17.07.2019

16.07.2022

Erwerb Fiihrerschein KI. CE mit
Vorbesitz C

52122 C
EmC

Fiihrerschein kl. CE

Nein

Vor dem Steintor 1, 39615
Seehausen, Karl- Liebknecht
Str. 19, 19348 Perleberg,
Puschkinstr, 6, 19322
Wittenberge, Naumannstr, 28,
39606 Osterburg

128

40

2832,98

21,98

17.07.2019

16.07.2022

Erwerb Fiihrerschein KI. D mit

62132Dm

Veor dem Steintor 1, 39615
Seehausen, Karl- Liebknecht
Str. 19, 19348 Perleberg,
Puschkinstr. 6, 19322
Wittenberge, Naumannstr. 28,

Vorbesitz KI. B mehr als 2 Jahre

B>2

Fihrerschein KI. D

Nein

39606 Osterburg

210

80

644329

30,68

15

17.07.2019

16.07.2022

Beschleunigte Grundqualifikation
Gterverkehr

52122 b

Berechtigung zum
gewerblichen
Transport

Nein

Vor dem Steintor 1, 39615
Seehausen, Karl- Liebknecht
Slr. 19, 19348 Perleberg,
Puschkinstr. 6, 19322
Wittenberge, Naumannsir, 28,
39606 Osterburg

194

2479,77

12,78

17.07.2019

16.07.2022

Beschleunigte Grundqus
Personenverkehr

52132_b
G

Berechtigung zum
gewerblichen
Personenverkehr

Vor dem Steintor 1, 38615
Seehausen, Karl- Liebknecht
Str, 19, 19348 Perleberg,
Puschkinstr, 6, 19322
Wittenberge, Naumannstr. 28,
39606 Osterburg

194

2479,77

12,78

15

17.07.2019

16.07.2022

BKF Weiterbildung Giterverkehr

52122_W

Berechtigung zum

Vor dem Steintor 1, 38615

50

464,36

9,29

15

17.07.2019

16.07.2022
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MaRnahme-

Nr, (67 Malknahmetitel & B-KZU | wz Abschluss 111 =
baustein (10

B5 gewerblichen Seehausen, Karl- Liebknecht
Transport Str. 19, 19348 Perleberg,
Puschkinstr. 6, 19322
Wittenberge, Naumannsir, 28,
39606 Osterburg
Vor dem Steintor 1, 38615
Seehausen, Karl- Liebknecht
Sir. 19, 19348 Perleberg,
Berechtigung zum Puschkinstr, 6, 19322 @ 17:07:2019 16.07.2022
52132_w gewerblichen Wittenberge, Naumannstr. 28,
BS u Personenverkehr Nein 39606 Osterburg 50 a 461,63 9,23 15
Vor dem Steintor 1, 38615
Seehausen, Karl- Liebknecht
e e 17.07.2018 | 16.07.2022
Befahigungsnachw Wittenberge, Naumannsir. 28,
12 Qualifizierung Ladungssicherun, 52122 _L u eis Nein 39608 Osterburg 8 0 108,59 13,70 15
Vor dem Steintor 1, 39615
Seehausen, Karl- Liebknecht
Sir. 19, 19348 Perleberg,
Puschkinsir. 6 19322 17.07.2019 | 16.07.2022
Befdhigungsnachw Wiltenberge, Naumarnstr. 28,
13 Qualifizierung Gabelstaplerfat 52531 u eis Nein 39606 Osterburg 40 0 363,76 9,098 15
Vor dem Steintor 1, 39615
Seehausen, Karl- Liebknecht
wm.m%_ﬂ_“mﬂm_ﬂwmwwaa. 17.07.2019 | 16.07.2022
Befahigungsnachw Wittenberge, Naumannstr. 28,
14 Qualifizierung Erdbaumaschinen 52522 u eis Nein 39606 Osterburg 40 0 484,44 12,11 15

y Personenverkehr

11 BKF Wei

B-KZ = Berufskennziffer
Wz = Wirtschaftszweig
U-Stunden = Unterrichtsstunden
P-Stunden = Praktikumsstunden

Alle gegebenenfalls vorher ausgestellite MaRnahmenzertifikate verlieren mit diesem Mafinahmenzertifikat inre Giiltigkeit.

Dr. Gerhard Nagel I*1
Geschiftsfeld-Leiter Managementsystem-Zertifizierung 2l
DEKRA Certification GmbH, Berlin, 21 17.07.2019 [24]
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